
Uchwała Nr 1363/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2008 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  30 sierpnia 

1991 roku zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89 ) i Uchwał Nr 

25/2008 z dnia 2008 roku i Nr 23/2007 z dnia 19 grudnia 2007 roku uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 
W schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik do Statutu  Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach  wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1/. W części opisowej i graficznej schematu pn. Świętokrzyskie Centrum Kardiologii dodaje 

się następujące komórki: 

„ Pododdział Intensywnej Terapii Nr 1”, 

„ Pododdział Intensywnej Terapii Nr 2” 

 

2/. Ze schematu organizacyjnego wykreśla się „Kuchnie Oddziału Obserwacyjno – 

Zakaźnego i Dermatologicznego” 

§ 2 
 

 Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian, o których  mowa w paragrafie 1, otrzymuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach. 

§ 3 
 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach   

zatwierdzony Uchwałą Nr 1058/2008   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 

lipca 2008 roku. 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                  Wicemarszałek Województwa  Świętokrzyskiego 

 

      Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  
przekazał Uchwały Rady Społecznej Nr 25/2008 z dnia 27 października 2008  roku w sprawie 
zmian w schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik do Statutu oraz Uchwałę                      
Nr 23/2007 z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie likwidacji kuchni Oddziału Obserwacyjno 
– Zakaźnego i Dermatologicznego w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 
Zmiany polegają na utworzeniu: 

• Pododdziału Intensywnej Terapii nr 1, usytuowanego  w Oddziale Intensywnego 
Nadzoru Kardiologicznego z liczbą łóżek 4, 

• Pododdziału Intensywnej Terapii nr 2, usytuowanego  w Oddziale Kardiochirurgii              
z liczbą łóżek 6. 

Zmiany dotyczą również wykreślenia Kuchni Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego                        
i Dermatologicznego przy ul. Radiowej w Kielcach. Wynika to z faktu, iż od dnia 1 marca 
bieżącego roku kuchnia została zlikwidowana. Szpital zawarł umowę z Firmą Impel Catering 
Sp. Z o.o. z Wrocławia na świadczenie usług cateringowych.  
 
       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 24/2007 

 

       RADY SPOŁECZNEJ 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO 

z dnia 19.12.2007r. 

 

 

 

W sprawie: likwidacji i wynajęcia powierzchni Kuchni Oddziału  

                    Obserwacyjno-Zakaźnego  i Dermatologicznego  

                    Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach z uwagi na  

                     zamiar wprowadzenia tam usług cateringowych. 

                                        

 

                  

1. Zgodnie z przedłożoną przez Dyrektora korzystną dla Szpitala oceną ekonomiczną 

kosztów prowadzenia żywienia pacjentów Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego i 

Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ze szpitalnego 

na cateringowe, Rada Społeczna wyraża zgodę na likwidację Kuchni przy ul. 

Radiowej 7 w Kielcach i wprowadzenie usługi żywienia przez wyspecjalizowaną 

firmę. Pracownicy Kuchni przekazani zostaną zgodnie z art.231 Kp firmie wybranej w 

drodze przetargu. 

 

2. Jednocześnie, zgodnie z § 2 ust.1 pkt.2a Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006r., Rada Społeczna 

Szpitala wyraża zgodę na wynajęcie powierzchni kuchni położonej w budynku przy 

ul. Radiowej 7 na cele nie medyczne. 

     PRZEWODNICZĄCY                                                        SEKRETARZ   

     RADY SPOŁECZNEJ                                               RADY SPOŁECZNEJ 

                                                                                                   

 

                Marek Gos                                                                      Wacław Berens 



U C H W A Ł A   N R 25/2008 
RADY SPOŁECZNEJ 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO 
W KIELCACH   
z dnia 27.10.2008 r. 

 
  

  
W SPRAWIE: zmian w załączniku do Statutu Wojewódzkiego Szpitala  
                      Zespolonego w Kielcach. 
  
  
  
  

W związku z dostosowaniem zapisów w księdze rejestrowej Nr 26-00034 
prowadzonej przez Wojewodę Świętokrzyskiego dla zakładu: Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Kielcach w Załączniku Nr 1 do Statutu oraz w Schemacie organizacyjnym Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego – części opisowej i graficznej Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego uchwala na zasadzie art. 39 ust. 2 Ustawy o ZOZ /Dz.U.Nr 14 poz. 89 z dnia 8 
stycznia 2007 roku ze zmianami/ następujące zmiany: 

 
§ 1 

W schemacie organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
  w części opisowej – w tabeli – Jednostka nr 13 – Świętokrzyskie Centrum Kardiologii 
dodaje się: 
  

Nr 
komórki 

Nazwa Specjalność 
komórki

Podległy pod 

017 Pododdział Intensywnej Terapii nr 1–  
w ilości 4 szt. łóżek ,położonych w Oddziale 
Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego  

4260 LCIT 

017 Pododdział Intensywnej Terapii nr 2 –  
w ilości 6 szt. łóżek, położonych w Oddziale 
Kardiochirurgii 

4260 LCKCh 

  
  

§ 2 
  
W graficznej części schematu organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach na str. 5 pod tabelą „Świętokrzyskie Centrum Kardiologii – LCK" dodaje się 
następujące pozycje: 
  
1.  

Pododdział  Intensywnej Terapii Nr 1 
LCITIT 

  
  
2.  

Pododdział Intensywnej Terapii Nr 2 
LC KChIT 



  
  

§ 3 
  

Zgodnie z art. 39 ust. 2 Ustawy o ZOZ Rada Społeczna przedłoży do zatwierdzenia  

powyższe zmiany  organowi założycielskiemu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego. 

 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
Załączniki do Uchwały: 
- aktualny Statut Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego ze Schematem     
  organizacyjnym  graficznym i opisowym  
 

§ 5 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala. 

 
 
 

 
SEKRETARZ                                                        PRZEWODNICZĄCY 
RADY SPOŁECZNEJ                                          RADY SPOŁECZNEJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




